謹啓　盛夏の候　皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます
平素より格別のお引き立てを賜り　心より御礼申し上げます
さて　かねてより準備を進めてまいりましたラーメン店につきまして　このたび○○市○○町に新店舗「らーめん□□」を開業し　来る○月○日より営業を開始する運びとなりました
これもひとえに皆様のご支援とご厚情の賜物と　深く感謝申し上げます
当店では　厳選した国産素材を使用したスープと　自家製麺の組み合わせにこだわり　お子様からご年配の方まで安心してお召し上がりいただける一杯をご提供いたします
また　地域の皆様に気軽に立ち寄っていただけるよう　温かみのある店づくりと心のこもった接客を心がけてまいります
新店舗開業を一つの節目として　スタッフ一同これまで以上に精進し　「愛されるラーメン店」となることを目指してまいります
お近くにお越しの際には　ぜひお気軽にお立ち寄りくださいませ 皆様のお越しを心よりお待ち申し上げております
まずは略儀ながら　書中をもちまして新店舗開業のご挨拶を申し上げます

謹白
令和○年○月○日

新店舗　らーめん□□
所在地　○○
電話　１２-３４５-６７８
営業時間　○時 ～ ○時
定休日　○曜日

ラーメン○
店主 ○ ○